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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04004263041028/4004263000001/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04004263041028
Gültig-ab Datum (-zeit) 30.04.2021 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4004263000001
Datenverantwortlicher: Name Hamburger Feinfrost GmbH
Basisartikel Nein (false)
Artikelebene Karton (CASE)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 11.10.2017 00:00
Publikationdatum (-zeit) 30.04.2021 00:00
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Nein (false)
Artikelebene Karton (CASE)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Krustentiere / Muscheln / Schnecken - nicht bearbeitet / verarbeitet

(tiefgefroren) (10000020)
Bruttogewicht 6,6
Bruttogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Markenname Hafro
Funktionsbezeichnung (de) Lebensmittel
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung Argentinische Rotgarnelen 13/15, o.K.m.Sch., easy peel, roh, glasiert,

tiefgefroren, 6x800g ATG

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Nein (false)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 18
Maße: Höhe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Maße: Breite 26,5
Maße: Breite Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Maße: Tiefe 39
Maße: Tiefe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 99
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 9
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 674
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Case Level Non GTIN: Höhe 177
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Case Level Non GTIN: Breite 80
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe 120
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
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Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Änderung (CHN)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 12.10.2017 10:23
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 30.04.2021 16:36
Empfänger GLN 4000008000008
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04004263006966/4004263000001/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04004263006966
Gültig-ab Datum (-zeit) 30.04.2021 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4004263000001
Datenverantwortlicher: Name Hamburger Feinfrost GmbH
Artikelkurzbeschreibung (de) 696 Argent. Rotgarn. 13/15 o. K.m.S
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 11.10.2017 00:00
Publikationdatum (-zeit) 30.04.2021 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 696
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Krebs-, Weich- und Schalentiere, Erzeugnisse aus Krebs-, Weich- und

Schalentieren (0327)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Krustentiere / Muscheln / Schnecken - nicht bearbeitet / verarbeitet

(tiefgefroren) (10000020)
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung

Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung (Nr.: 1 /
999)

Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung variabel
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Art 8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und

Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Importklassifikation: Wert 03061799
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)
Nettofüllmenge 1
Nettofüllmenge: Maßeinheit Kilogramm (KGM)

Bruttogewicht 1,1
Bruttogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Abtropfgewicht 0,80000
Abtropfgewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: GLN 4004263000001
Hersteller: Name Hamburger Feinfrost GmbH

Markenname Hafro
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Argentinische Rotgarnelen, roh, ohne Kopf, mit Schale, glasiert, tiefgefroren
Artikelkurzbeschreibung (de) 696 Argent. Rotgarn. 13/15 o. K.m.S
Funktionsbezeichnung (de) Lebensmittel
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbeschreibung Argentinische Rotgarnelen 13/15, o.K.m.Sch., easy peel, roh, glasiert,

tiefgefroren, 6x800g ATG
Verwendungshinweise für den Konsumenten
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Verwendungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Verwendungshinweise für den Konsumenten Vor dem Zubereiten auftauen. Nur im durchgegarten Zustand verzehren!
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten bei mindestens -18°C lagern
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Hamburger Feinfrost GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Große Elbstraße 210, 22767 Hamburg

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code ARGENTINIEN (032)
MHD auf Verpackung: Art

MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 720
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse (AC)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Schwefeldioxid und Sulfite (AU)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Warengruppenspezifische Angaben

Fisch und Meeresfrüchte: Information zur Berichterstattung
Fisch und Meeresfrüchte: Information zur
Berichterstattung (Nr.: 1 / 999)

Fisch und Meeresfrüchte: Informationen zum Fang
(Nr.: 1 / 999)

Fangmethode (Nr.: 1 / 999)
Fangmethode Pelagische Schleppnetze - Andere (nicht spezifiziert) (TX)

Fangzone (Nr.: 1 / 999)
Fangzone Südwestatlantik (41)

Produktionsmethode Meeresfischerei (MARINE_FISHERY)
Artenliste für die Fischereistatistik: Code Pleoticus muelleri (LAA)
Artenliste für die Fischereistatistik: Name Pleoticus muelleri

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Energie [kJ] 363
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Energie [kcal] 86
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 0,7

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
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Nährwertangaben: Wert 0,2
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 0

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 0

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 19,8

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)
Nährwertangaben: Wert 0,72

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: GARNELEN, Antioxidationsmittel: NatriummetabiSULFIT (E223).

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)

Klasse Antioxidationsmittel (ANTIOXIDANT)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1 / 50)

E-Nummern Natriummetabisulfit (E223)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

mit Antioxidationsmittel (CAO)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse (AC)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)
Allergen: Code Schwefeldioxid und Sulfite (AU)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergenhinweise (de) Enthält Krebstiere und Schwefeldioxid.
Enthält Artikel gentechnisch verändertes Protein oder DNA Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)
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Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 4
Maße: Höhe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Maße: Breite 27,5
Maße: Breite Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Maße: Tiefe 26
Maße: Tiefe Maßeinheit Zentimeter (CMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Beutel (PO)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)
Temperaturbedingungen: Code Tiefgekühlt - konstant -18°C oder kälter (gemäß lokalen Vorschriften)

(DEEP_FROZEN)
Lagerungstemperatur (Min.) [°C] -24
Lagerungstemperatur (Max.) [°C] -18

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 12.10.2017 10:23
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 30.04.2021 16:36
Empfänger GLN 4000008000008


